
BIEDRĪBAS “LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJA”, VIEN.REĢ.NR. 40008022063 

BIEDRU SAPULCES PROTOKOLS 

 

2024. gada 28. marts, Plkst. 17:00, norises vieta Elizabetes iela 21, Rīga, klātienē. 

No astoņiem biedrības : Latvijas bridža federācija” (turpmāk tekstā – LBF) biedriem, 

sapulcē piedalās seši: 

1. Biedrība “Bridža klubs Sigulda”, reģ. nr. 40008259481 – Kārlis Rubins (KR); 

2. Biedrība “Rīgas sporta bridža klubs”, reģ. nr. 40008045704 – Jeļena Alfejeva (JA) uz 

pilnvaras pamata; 

3. Biedrība “Bridža atbalsta biedrība”, reģ. nr. 40008078156 – Ilze Andersone (IA) uz 

pilnvaras pamata; 

4. Biedrība “Ogres Bridža klubs”, reģ. nr. 40008158945 – Zita Stāmere (ZS) uz 

pilnvaras pamata; 

5. Biedrība "Latvijas Jaunatnes bridža klubs", reģ. nr. 40008115518 – Jānis Bethers 

(JB); 

6. Biedrība "Saturīgai brīvā laika pavadīšanai", reģ. nr. 40008264410 – Imants 

Parādnieks (IP). 

Piedalās valdes locekļi: Egons Lavendelis (EL). 

Sapulci vada Imants Parādnieks, protokolē Zita Stāmere. 

Biedru sapulces dienas kārtība: 

1. LBF darbības pārskats 

2. LBF gada pārskats 

3. LBF budžets 

4. LBF biedru naudas 

5. Dažādi 

Kopsapulce: 

1. LBF darbības pārskats. 

IP informē par paveikto laika posmā pēc pēdējās LBF kopsapulces, par valsts 

piešķirtā finansējuma apjomu un izšķirošajiem kritērijiem 2024. gadam. IP norāda 

uz nepieciešamību maksimāli precīzi aizpildīt iesniedzamās atskaites gan par 

plānotajiem, gan notikušajiem turnīriem, ko organizē LBF. 

Jautājumu no biedru puses nav. 

Lēmums: Apstiprināt LBF darbības pārskatu. Balso PAR – 6. 

 

2. LBF gada pārskats. 

IA informē par LBF gada pārskatu. ZS uzdod jautājumu vai visi LBF biedri ir veikuši 

biedru naudas maksājumu par 2023. gadu? IA tiek skaidrots, ka RSBK joprojām 

nav veikuši maksājumu par 2023. gadu. Informēt RSBK par izveidojušos situāciju 

un veikt maksājumu. IA informē par revidenta ieteikumiem. 

Lēmums: (1) Pieņemt revidenta ieteikumus zināšanai. (2) Apstiprināt LBF gada 

pārskatu par 2023. gadu. Balso PAR - 6.  



3. LBF budžets. 

Notiek diskusija par to, kā jāatspoguļo LBF budžets. JA norāda, ka ir atsevišķi 

jāizdala viss saistītais ar jauniešiem. Vienojas, ka IA to ņems vērā. 

Citu ar budžetu saistīto jautājumu nav. 

Lēmums: Apstiprināt LBF 2024. gada budžetu. Pilnvarot LBF Valdi 

nepieciešamības gadījumā veikt budžeta korekcijas, par to informējot LBF biedrus. 

Balso PAR - 6. 

4. LBF biedru naudas. 

Tiek ziņots, ka šobrīd LBF biedra nauda par kalendāro gadu ir 200,00 EUR apmērā. 

Tiek diskutēts vai biedra naudas apjomu mainīt. Vienojas, ka pagaidām nekas 

netiks mainīts. 

Lēmums: LBF biedru nauda par kalendāro gadu netiek mainīta. 

Balso PAR - 6. 

5. Dažādi 

5.1. LBF Bridža forums. 

IP informē par aktuālo saistībā ar pirmā Latvijas Bridža foruma norisi, kas plānota 

šī gada 1. jūnijā, Mākslas centrā Zuzeum.  

Forumā plānotie pasākumi: 

• Iepazīstināšana ar LBF stratēģiju. 

• Izlašu prezentēšana plašākai sabiedrībai 

• Jaunais LBF zīmols 

• Atbalstītāju godināšana 

• Atvērtās skatuves diskusijas 

IP lūdz konceptuāli atbalstīt ideju. 

Lēmums: atbalstīt bridža foruma norisi. Balsis PAR – 6. 

5.2. Citi jautājumi. 

JB informē par uzsāktajām sarunām saistībā ar bridža apmācībām Mārupes valsts 

ģimnāzijā un Babītes vidusskolā. Plāno, ka bridža foruma ietvaros varēs plašākai 

publikai jau prezentēt potenciālo darbības modeli sākot ar nākamo mācību gadu. 

ZS uzdod jautājumu par lēmuma pieņemšanu saistībā ar ziedojumu piesaisti un 

virzību caur LBF. Joprojām nav pieņemts lēmums par proporcionālo sadalījumu. 

Kopsapulcē biedri vienojas, ka šis jautājums tomēr ir jāizskata un jāpieņem LBF 

valdei. 

Lēmums: (1) Pieņemt zināšanai JB aktivitātes saistībā ar bridža apmācību sākšanu 

skolās. (2) LBF valdei nākamajā valdes sēdē izskatīt un pieņemt jautājumu par 

ziedojumu piesaisti un virzību caur LBF. 

 



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 

Reģistrācijas numurs 40008022063
Nosaukums LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJA
Adrese "Akvedukti", Krustkalni, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 1 200 1 200
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 21 625 19 500
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 13 974 17 715
VII. Citi ieņēmumi 70 12 757 12 680
VIII. Ieņēmumi kopā 80 49 556 51 095
IX. Izdevumi 90 48 378 53 298
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 48 378 53 298
3. Darba samaksa 130 1 646 0
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 1 321 0
6. Citi izdevumi 160 45 411 53 298
XI. Izdevumi kopā 250 48 378 53 298
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 1 178 -2 203

1/14



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 4 500 0
- bezskaidra nauda 30 4 500 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 4 500 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 21 625 19 500
- bezskaidra nauda 120 21 625 19 500
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 3 500 15 000
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 2 500 15 000
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 1 000 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 18 125 4 500
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 15 600 4 500
2.3. fiziskās personas (rezidenti), 240 2 375 0
2.6. citi ziedotāji. 270 150 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 22 612 15 000
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 2 840 15 000
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 2 840 15 000
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 2 840 15 000
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 19 772 0
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 17 247 0
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 17 247 0
2.2. administratīvajiem izdevumiem, 410 2 525 0
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 3 513 4 500
- bezskaidra nauda 450 3 513 4 500
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 1 200 0
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 490 2 313 4 500

2/14



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003000642 LATVIJAS
GĀZE AS

10
000,00

Noteiktam mērķim Jauniešu un bērnu
sporta bridža
atbalstam

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003131785 NIDIJA SIA 5 600,00 Noteiktam mērķim 90% Ogres bridža
kluba atbalstam,
10% vispārīgam
lietojumam

3 LR
juridiskā
persona

LV 52103097551 ALPPES
CAPITAL
SIA

2 400,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 42103101643 LOGU
BRUSU
TIRDZNIECĪ
BA SIA

100,00 Neierobežotai
lietošanai

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14087311802 JĀNIS
NUTOVCS

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27086810522 IMANTS
PARĀDNIE
KS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27086810522 IMANTS
PARĀDNIE
KS

100,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27128712702 ADRIĀNS
IMŠA

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02047011233 JĀNIS
OZOLS

25,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16064610403 IVARS
ZARUMBA

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16026711019 NAURIS
ĀRMANIS

300,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

12 Cits LV AIVAR
TIHANE (LV
rezidents)

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19067210302 JĀNIS
BENDIKS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15026012758 JĀNIS
ROMANOV
SKIS

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28038510116 JĀNIS
BETHERS

100,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11018710515 HĀRDIJS
PARĀDNIE
KS

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05048410109 EGONS
LAVENDEL
IS

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26027312852 JĀNIS IRBE 50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23016510104 ULDIS
BETHERS

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03118012757 JĀNIS
NEIMANIS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

3/14



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31105412768 SERGEJS
BIRINS

150,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19067210302 JĀNIS
BENDIKS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27086810522 IMANTS
PARĀDNIE
KS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

24 Cits LV AIVAR
TIHANE
(REZIDENT
S)

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03118012757 JĀNIS
NEIMANIS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26027312852 JĀNIS IRBE 50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

27 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28038510116 JĀNIS
BETHERS

100,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

28 Cits LV AIVAR
TIHANE
(REZIDENT
S)

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19067210302 JĀNIS
BENDIKS

50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28038510116 JĀNIS
BETHERS

100,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27086810522 IMANTS
PARĀDNIE
KS

100,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26027312852 JĀNIS IRBE 50,00 Noteiktam mērķim Mērķziedojums
ģenerālsekretāra
darba samaksai

Kopā (euro) 21
625,00

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 21
625,00

4/14



Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Biedrības nosaukums ir "Latvijas

Bridža Federācija" (turpmāk LBF),
un tā ir patstāvīga, saskaņā ar Sporta
likumu oficiāli atzīta sporta federācija,
kam ir tiesības vadīt un koordinēt
bridža sporta veidu Latvijā, kā arī
pārstāvēt valsti starptautiskajās
sporta organizācijās.

Organizācijas darbības mērķi Latvijas bridža federācijas darbības
mērķi ir sporta bridža popularizēšana
Latvijā, bridža mācīšana, Latvijas
bridžistu sportiskā līmeņa celšana un
sadarbība ar citu valstu un
starptautiskajām bridža
organizācijām.
Organizācijas mērķi pārskata gadā
nav mainījušies.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Organizācijas galvenā mērķa grupa ir
sporta bridža spēlētāji (sportisti)
Latvijā visās vecuma grupās, kā arī
bērni un jaunieši, kuri apgūst sporta
bridžu.

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā Organizācija pārskata gada laikā ir
organizējusi 7 Latvijas čempionātus
un Bērnu nometni. Sadarbībā ar
biedriem ir organizēti Latvijas tūres
posmi Saldū, Ogrē, Rīgā un Dobelē, kā
arī fināla turnīrs. Ir finansiāli
atbalstīts junioru izlašu starti Eiropas
pāru čempionātā un Pasaules
komandu čempionātā Veldhovenā,
Nīderlandē. Sadarbībā ar klubiem ir
organizēti iknedēļas turnīri Rīgā un
ikmēneša simultānturnīri. Ir
organizēta un atbalstīta Latvijas
tiesnešu un treneru izglītošanās EBL
semināros.

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Imants Parādnieks 18.07.2023 18.07.2023
2 Jeļena Alfejeva 16.04.2016 18.07.2023
3 Ilze Andersone 31.03.2023 18.07.2023
4 Jānis Bethers 18.07.2023 18.07.2023
5 Egons Lavendelis 18.07.2023 18.07.2023
6 Adrians Imša 31.03.2023 31.03.2023 18.07.2023
7 Ivars Bebrišs 31.03.2023 31.03.2023 18.07.2023
8 Māris Matisons 31.03.2023 31.03.2023 18.07.2023

5/14



Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 8

Vārds Ilze
Uzvārds Andersone

Vārds Uzvārds

1 Jānis Irbe

6/14



Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem 

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Organizācijas svarīgākie sasniegumi
pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas
– novadīti minētie pasākumi, 2023. gadā
Latvijas Bridža Federācijas darbība
atbilda statūtos noteiktajiem uzdevumiem.

Ziņas par organizācijas struktūru Organizācijas struktūra ir noteikta
statūtos. Valdi uz četriem gadiem ieceļ ar
biedru sapulces lēmumu. Valde sastāv no
valdes priekšsēdētāja un četriem valdes
locekļiem. Tekošos lēmumus par
organizācijas darbību pieņem valde.
Organizācijai nav izveidotas
struktūrvienības vai tā nav dalībnieks citās
juridiskās personās.

Informācija par darbību regulējošo politiku Organizācijai ir apstiprināti darbību
reglamentējošie dokumenti:
Disciplinārkodekss, Nolikums par spēlētāju
sporta klasēm, kvalifikācijas punktiem un
meistarballēm. Organizācija uz katru
pasākumu apstiprina nolikumu atsevišķi.
Visi lēmumi par finansējumiem tiek izlemti
ar valdes vai pilnvarotas personas lēmumu,
iesniedzot pārskatu par izlietoto
finansējumu, kuru pārbauda valde.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Biedru sapulce izlemj sekojošus
jautājumus:
-grozījumu izdarīšana statūtos;
-valdes locekļu un revidenta ievēlēšana un
atsaukšana;
-gada pārskata un saistīto pārskatu
pieņemšana;
-gada budžeta apstiprināšana;
-biedru naudas apjoma noteikšana;
-lēmuma pieņemšana par LBF darbības
izbeigšanu vai reorganizāciju.
Valde izlemj sekojošus jautājumus:
-pārzina un vada organizācijas lietas, lemj
jautājumus par tās stratēģiju un darbību;
-pārvalda organizācijas mantu un
līdzekļus.

Informācija par finanšu pārvaldību -finanšu lēmumus pieņem valde, ņemot
vērā biedru sapulces lēmumus par budžetu;
-attiecībā uz dotācijām ir apstiprināta tāme
un to pārvalda biedrība “Latvijas Sporta
federāciju padome”;
-budžets tiek veidots uz katru gadu
atsevišķi un tiek koriģēts atkarībā no
piesaistītajiem naudas līdzekļiem;
-informācija par finansējumu izlietojumu
tiek izskatīta biedru sapulcē;
-gada pārskatu sagatavo valde un
apstiprina biedru sapulce, pilnvarojot valdi
nepieciešamības gadījumā veikt
precizējumus.

Vārds Uzvārds Apraksts

1 Zita Stāmere Latvijas Bridža federācijas ģenerālsekretāre
2 Imants Parādnieks Latvijas Bridža federācijas prezidents
3 Jeļena Alfejeva Latvijas Bridža federācijas valdes locekle

7/14



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

 

Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā ieraksta sistēmā 
 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

4 Ilze Andersone Latvijas Bridža federācijas valdes locekle
5 Egons Lavendelis Latvijas Bridža federācijas valdes loceklis
6 Jānis Bethers Latvijas Bridža federācijas valdes loceklis

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Latvijas bridža klubu un spēlētāju
pārstāvniecība Latvijas Sporta
Federāciju padomē, Eiropas Bridža
līgā (EBL) un Pasaules bridža
federācijā (WBF).

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Organizācija saņem valsts dotācijas,
ziedojumus un piesaista privātpersonu
līdzfinansējumu sacensībām, izlašu
finansēšanai un bērnu nometnei.

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Latvijas bridža federācijas valde 5 500
Kopā 5 500

Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija - 7 Latvijas čempionātu sporta bridžā
organizēšana
- Latvijas junioru izlašu sagatavošana
Eiropas pāru un Pasaules komandu
čempionātam U16, U21, U26 un U31
kategorijās
- Regulāro tautas sporta turnīru
organizēšana
- Bērnu bridža nometnes organizēšana
- Latvijas bridža treneru un tiesnešu
tālākizglītības organizēšana

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Sabiedriskā labuma organizācijas "Latvijas bridža
federācija" darbības mērķis ir sporta atbalstīšana:
sporta bridža popularizēšana Latvijā, bridža
mācīšana, Latvijas bridžistu sportiskā līmeņa celšana
un sadarbība ar citu valstu un starptautiskajām
bridža organizācijām.

Darbības joma

1 Sporta atbalstīšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 15–25 gadus veci jaunieši
2 Bērni

8/14



Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

3 Personas, kuras pārsniegušas
darbspējas vecumu

4 Cita Sporta bridža sabiedrības dalībnieki - spēlētāji, treneri, tiesneši, interesenti

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

- Sportistiem rīkoti 7 Latvijas
čempionāti (tai skaitā U20 čempionāts
un U26 čempionāts divās kategorijās)
un Latvijas tūre;
- Bērnu izglītošanai sporta bridžā
rīkota Bērnu bridža nometne;
- Organizēta Latvijas izlašu
sagatavošana un dalība Eiropas un
Pasaules čempionātiem;
- Sadarbībā ar Eiropas Bridža līgu
panākta vienošanās par 2024. gada
Mazo Federāciju spēļu norisi
Jūrmalā;
- Organizēta 9 Latvijas tiesnešu un 2
treneru tālākizglītošanās
starptautiskos semināros;
- Citas aktivitātes

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

- Sekmīgi organizēti 7 Latvijas
čempionāti (tai skaitā U20 un U26
čempionāti) un Latvijas Tūre
- Izcīnīta medaļa Eiropas atklātajā
Junioru čempionātā U26 kategorijā
Veldhovenā
- Izcīnīta medaļa Eiropas atklātajā
Jaukto pāru čempionātā Strasbūrā
- Sekmīgi organizēta Bridža nometne
25 bērniem
- Turpinātas bridža apmācības RSP,
Rīgas 1. ģimnāzijā, Saldū, Talsos un
Siguldā.
- Regulāri notiek turnīri Rīgā, Saldū,
Talsos un Ogrē

Organizācijas darbību veicinošie faktori - Bridžu kā sporta veidu var apgūt un
spēlēt jebkurā vecuma grupā
- Sporta bridža aktivitātes notiek
vairākās Latvijas pilsētās un novados
(Rīgā, Ogrē, Saldū, Talsos, Dobelē,
Mārupē, Siguldā, Liepājā, Gulbenes
novadā)
- Notiek veiksmīga sadarbība ar
Eiropas un Pasaules bridža
organizācijām
- Palielinās interese par sporta bridžu
bērnu un jauniešu vidū
- Pašvaldību atbalsts sporta pasākumu
rīkošanā (2023. gada ietvaros atbalsts
finansiāli vai ar telpām saņemts no
Rīgas un Mārupes novada)

Organizācijas darbību kavējošie faktori - Nepietiekams valsts un privāto
ziedotāju finansiāls atbalsts visu
organizācijas mērķu pilnvērtīgai
īstenošanai
- Vēl arvien jūtamas Covid-19 sekas
dalībnieku skaitā Latvijas
čempionātos, kad daļa Latvijas bridža
spēlētāju pārtrauca aktīvās sporta
gaitas

9/14



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Objekts 

Teritorija 

Iesāktie - Turpināt organizēt Latvijas čempionātus (Rīgā, Ogrē u.c.) un Latvijas tūri;
- Turpināt kopā ar biedriem rīkot regulāros turnīrus (Rīgā un reģionos);
- Turpināt bridža apmācības un treneru sagatavošanu;
- Turpināt tiesnešu apmācību un spēlētāju klasifikācijas uzturēšanu;
- Turpināt rīkot ikgadējo Bērnu nometni Saldus novadā jūlijā/augustā

Plānotie - Uzsākt un organizēt Latvijas izlašu atlasi un sagatavošanu ar pasaules klases treneriem
(Rīga, 2024. gada februāris-jūnijs);
- Uzsākt jaunu sporta bridža turnīru sēriju - Latvijas komandu kauss (dažādas norises
vietas, 2024. gada janvāris-novembris);
- Uzsākt un turpināt uzturēt Latvijas bridžistu klasifikācijas sistēmu, izmantojot jaunu
uzskaites sistēmu.

Iesāktie - Latvijas OPEN un Jauktās izlases komandu sagatavošana 2024. gada Eiropas
čempionātam Herningā, Dānijā;
- Latvijas Junioru izlašu komandu sagatavošana 2024. gada Eiropas čempionātam Vroclavā,
Polijā U16, U21, U26 un U31 kategorijās;
- Latvijas bridža klasifikācijas uzskaites sistēmas programmatūras izstrāde (Rīga, uzsākts
2023. gada novembrī)

Plānotie - Eiropas Mazo federāciju spēļu 2024 organizēšana (Jūrmala, 2024. gada oktobris)
- Citi īstermiņa projekti norisinās regulāri katru gadu un ir uzskaitīti ilgtermiņa projektu
sadaļā

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 21625,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 20425,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 17900,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 262

Skaits 0
Piezīmes Sabiedriskā labuma darbība nav vērsta uz objektu attīstību

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Lokāla 0 Sabiedriskā labuma darbība nav vērsta uz teritoriju attīstību
2 Reģionāla 0 Sabiedriskā labuma darbība nav vērsta uz teritoriju attīstību
3 Valsts mēroga 0 Sabiedriskā labuma darbība nav vērsta uz teritoriju attīstību

Cita informācija -

10/14



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

11/14



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Bērnu nometne
Juku dzirnavas,
Saldus nov.
(telpas,
ēdināšana,
transports,
balvas)

4 385,00 0,00 4 385,00 0,00 4 385,00 9 15,5 25 0 0

2 15. Eiropas pāru
čempionāts
jauniešiem,
Veldhovena,
Nīderlande -
dalības maksas

750,00 0,00 750,00 0,00 750,00 9 17,5 11

3 18. Pasaules
jaunatnes
komandu
čempionāts U31,
Veldhovena,
Nīderlande -
dalības maksas

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 9 5 4

4 Formas tērpi
jauniešiem 15.
Eiropas pāru
čempionātā un
18. Pasaules
jaunatnes
komandu
čempionātam
U31

365,00 0,00 365,00 0,00 365,00 9 15,5 10

5 Jauniešu
treniņprocešu
sagatavošana
Eiropas un
Pasaules
čempionātiem un
treniņprocesa
nodrošināšana

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 9 15,5 15

6 Ģenerālsekretāra
darba samaksai

2 525,00 0,00 2 525,00 0,00 2 525,00

12/14



Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 Biedra 'Ogres
bridža klubs'
darbības
nodrošināšanai

5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 5 060,00 9 17 60

8 Dalības izdevumi
OBK tiesnešiem
EBL tiesnešu
semināram Rīgā

748,00 0,00 748,00 0,00 748,00 9 17 7

9 Bridža spēles un
popularizācijas
pasākuma
izdevumi
decembrī (telpas,
organizācija un
muzikālais
priekšnesums)

1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 1 510,00 9 17 20

10 OBK rīkotu
turnīru
organizēšanai

1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 1 439,00 9 15,17,5 40

11 Ceļa un dienas
naudas izdevumi
treneru
semināram
Veldhovenā

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 9 17 2

12 Latvijas izlašu
trenera transporta
izdevumi ceļam
uz Rīgu

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 9 17 20

13 Junioru izlases
dalībnieka ceļa
izdevumu
segšanai uz
Eiropas pāru
čempionātu
Veldhovenā

130,00 130,00 0,00 0,00 130,00 9 17 1

Kopā 22 612,00 2 840,00 19 772,00 0,00 20 087,00 2 525,00 0,00 0,00 215

13/14



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 
þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 
Sagatavoja ILZE ANDERSONE
E-pasts ilze.andersone@rtu.lv
Tālrunis 29386371

Dokumenta numurs EDS: 96615656 Dokumenta sagatavotājs: ILZE ANDERSONE

14/14



      1 

 

Valsts ieņēmumu dienests  

 

PASKAIDROJUMS 

pie 2023. gada pārskata 

1) Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese – biedrība “Latvijas Bridža Federācija”, ar 

juridisko adresi "Akvedukti", Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111 (www.bridge.lv), ir 

atbilstoši Sporta likumam atzīta sporta federācija, kas atbild par sporta veidu – sporta bridžs 

un ir Eiropas bridža līgas (www.eurobridge.org) un Pasaules bridža federācijas 

(www.worldbridge.org) biedrs. Organizācija ir sabiedriskā labuma organizācija. 

 

2) Organizācijas reģistrācijas numurs  40008022063,  datums 2005.gada 1.februāris (biedrību un 

nodibinājumu  reģistrā), 1993.gada 12.maijs (sabiedrisko organizāciju reģistrā). 

 

3) Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem: 

Paskaidrojums ieņēmumu un izdevumu pārskatam: 

      40.rinda. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 13 974 EUR: 

Valsts noteiktais līdzekļu mērķa izlietojums 12 184 EUR apmērā saskaņā ar atskaitēm biedrībai 

“Latvijas Sporta Federāciju Padome”: 

A. Latvijas čempionātu un citu turnīru izdevumi  EUR 7 185 

- Latvijas komandu čempionāta telpu noma EUR 727 

- Latvijas Jaukto pāru čempionāta organizatoriskie izdevumi EUR 150 

- Latvijas atklātā MP pāru čempionāta telpu noma un organizatoriskie izdevumi EUR 1 100 

- Latvijas junioru čempionāta Vonadziņos telpu un organizatoriskie izdevumi EUR 3 898 

- Latvijas Tūres fināla telpu noma un organizatoriskie izdevumi EUR 630 

- Latvijas Individuālā čempionāta telpu noma un organizatoriskie izdevumi EUR 680 

B. Dalības maksas Eiropas un Pasaules bridža organizācijām  EUR 794 

- Dalības maksa European Bridge League (Eiropas bridža līga) EUR 500 

- Dalības maksa World Bridge Federation (Pasaules bridža federācija) EUR 294 

C. Bērnu bridža nometnes Latvijā izdevumi (telpu noma un ēdināšana) EUR 4 205 

 

Rīgas Valstspilsētas pašvaldības atbalsts 1 790 EUR: 

A. Rīgas čempionāta organizēšanas izdevumi  EUR 668  

B. Eiropas Bridža Līgas tiesnešu semināra izdevumi EUR 1 122  

 

       70.rinda. Citi likumā atļautie ieņēmumi 12 757 EUR: 

Privātpersonu līdzfinansējums Latvijas sacensībām un bērnu nometnei (dalības maksas), izlašu 

dalībnieku līdzfinansējums konkrētiem izlases izdevumiem. Līdzekļi izlietoti statūtos paredzētiem 

mērķiem – Latvijas sacensību izdevumiem un izlašu izmaksu līdzfinansēšanai. 

 

160.rinda. Citi izdevumi. 45 611 EUR: 

http://www.bridge.lv/
http://www.eurobridge.org/
http://www.worldbridge.org/


 

      2 

A. Valsts dotācija. Izlietojums uzskaitīts pie saņemtajām dotācijām un subsīdijām 12 184 EUR 

B. Latvijas čempionātu un citu turnīru izdevumi (neskaitot dotāciju izlietojumu)   EUR 4 217 

- Latvijas IMP čempionāts medaļas un inventārs EUR 105 

- Latvijas komandu čempionāts telpu noma, medaļas un inventārs EUR 1 927 

- Latvijas MP čempionāts medaļas un inventārs EUR 89 

- Rīgas čempionāts telpu noma un organizatoriskie izdevumi EUR 1 553 

- Citi čempionātu un turnīru izdevumi EUR 543 

C. Izlašu un deleģēto Latvijas komandu izdevumi EUR 756 

- Dalības maksa Baltijas kausā Viļņā EUR 200 

- Latvijas izlašu trenera Mareka Vojcicka lidmašīnas biļetes uz atlasēm EUR 556 

D. Eiropas un Pasaules junioru čempionātu Veldhovenā izdevumi EUR 8 719  

- Jauniešu izlases trenēšanas un sagatavošanas izmaksas EUR 3 500 

- Dalības maksas pāru čempionātam EUR 750 

- Dalības maksa komandu čempionātam U31 EUR 1 000 

- Dzīvošanas izmaksas pāru čempionātā EUR 2 201  

- Ceļa un dzīvošanas izdevumu līdzfinansējums pāru čempionātā EUR 1 268  

E. Bērnu bridža nometnes rīkošanai Latvijā – EUR 4 575 

- Ēdināšana – EUR 1 295  

- Telpu noma – EUR 200 

- Transports – EUR 798 

- Organizatoriskie izdevumi (vadītāji, suvenīri, u.c.) – EUR 2 282 

F. Dažādi jauniešu atbalsta izdevumi EUR 924 

- Latvijas junioru čempionāta balvas un medaļas – EUR 328 

- Junioru līdzfinansējums Tallinas festivālam un Rigainvites EUR 440 

- Ceļa izdevumi uz Somijas bridža nometni jauniešiem EUR 156 

G. Bridža popularizācijas un reprezentācijas izdevumi EUR 1 925 

- Bridža popularizācijas vakara izdevumi (telpas, organizācija un priekšnesumi) – EUR 1 550 

- EBL prezidenta dzīvošanas izmaksas vizītes laikā Rīgā EUR 375 

H. Spēlētāju, treneru un tiesnešu apmācības EUR 3 568 

- EBL treneru semināra izdevumi Veldhovenā diviem treneriem – EUR 700  

- Telpu noma bridža apmācībām pieaugušajiem Rīgā - EUR 533 

- EBL tiesnešu semināra Rīgā rīkošanas izdevumi - EUR 465 

- EBL tiesnešu semināra dalības maksa un ēdināšana 7 dalībniekiem Rīgā - EUR 1 870 

I. Turnīru līdzfinansējums sportistiem ar augstiem sasniegumiem EUR 1 441 

- Ceļa izdevumi turnīram Kairā, Ēģiptē EUR 789 

- Ceļa un dzīvošanas izdevumi turnīram Varšavā, Polijā EUR 652 

J. Turnīru rīkošanas izdevumiem Ogres bridža klubam EUR 6500 

K. Citi izdevumi EUR 802 

- Turnīru inventāra iegāde EUR 405 

- Dažādi administratīvie un citi izdevumi (mājas lapa, bankas konts, kanceleja) EUR 397 

 



 

      3 

4) Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (Noteikumu par 

biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo 

ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums) – Iegādes vērtība projektoram 482 

EUR, atlikusī bilances vērtība 0 EUR. 

5) Informācija par fondiem - (biedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda 

informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par 

konfidenciālu) 

Rezerves fonds – brīvie līdzekļi. 

6) Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās. 

Rezerves fonda atlikums uz gada sākumu bija 14470 EUR, bet uz gada beigām 15848 EUR. 

7) Informācija par nodokļiem un nodevām 

2023. gadā biedrība ir veikusi sekojošu nodokļu samaksu: 

- IIN un VSAOI par personu Karīna Avišāne 56 EUR (par medicīnisko pakalpojumu sniegšanu 

Rīgas čempionāta norises laikā 2023. gada aprīlī); 

- IIN un VSAOI par personu Zita Stāmere 1321 EUR (darba līgums ar Latvijas Bridža 

federāciju par ģenerālsekretāres darba pienākumu izpildi 2023. gada oktobrī-decembrī). 

 

8) Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot 

dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm – tādu nav. 

- Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem 

nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas 

un soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem 

maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar 

nodokļu administrāciju – tādu nav. 

- Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par 

biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par 

tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda 

aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, 

par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu – tādu nav. 

- Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu 

vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un 

paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā 

aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto 

summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā – tādu nav (ģenerālsekretāre Zita Stāmere nav 

pārvaldes institūcijas loceklis). 

9) Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas 

kopsumma – 0.25 darbinieki – ģenerālsekretārs Zita Stāmere (3/12 mēneši), darba alga 

maksāta par 3 mēnešiem. Neto darba algas kopsumma: 1646 EUR, VSAOI un IIN samaksāti 

1321 EUR. 

Atbildīgā persona Ilze Andersone   __________________________ 



Latvijas Bridža federācija budžeta plāns 2024.gadam

Kopā izdevumi: 129 540 Kopā ieņēmumi: 122 050

Turnīru izdevumi 26 400 Ziedojumi un mērķziedojumi 60 700

Izlašu izdevumi 27 270 RigaInvites ieņēmumi un atbalstītāji 9 600

Administratīvie un organizatoriskie izdevumi 10 800 Rīgas domes līdzfinansējums RigaInvites 7 029

EBL un WBF dalības maksas 350 Biedra naudas 1 400

Jauniešu sporta izdevumi 22 320 IZM dotācijas 17 421

Popularizācijas pasākumi 12 100 Jūrmalas domes finansējums Mazo Federāciju spēļu norisei 15 000

Regulārie administratīvie izdevumi 350 Turnīru dalības maksas 7 500

Izdevumi klubu attīstībai 4 400 Bērnu nometnes dalības maksas 3 400

Mazo Federāciju spēļu organizatoriskie izdevumi 15 000

Citi izdevumi 10 550

Kontu atlikums gada sākumā: 15 648

Turnīru izdevumi 26 400

Latvijas čempionāti un LT fināls 9 300 Ieņēmumu/izdevumu bilance -7 490

Rigainvites 2024 17 100 Kopā prognozētais atlikums gada beigās: 8 158

Jauniešu sporta izdevumi 22 320

Bērnu nometne 8 800

Junioru izlases Eiropas čempionātā Vroclavā 8 520

Junioru un U20 čempionāti 2 700

Jaunietis-meistars turnīri (12 turnīri) 1 800

Citi izdevumi (turnīru dalības dotācijas u.c.) 500

Izlases 27 270

Mixed un OPEN izlases izdevumi Eiropas čempionātā Herningā 17 720

Izlašu atlase un treneris 9 550

Popularizācijas izdevumi 12 100

Latvijas Bridža forums 2 000

Pullman bridža pasākumu organizēšana 2 500

BeActive pasākums 800

Citi popularizācijas izdevumi 6 800

Citi izdevumi 10 550

Reitinga sistēmas izstrāde 3 000

Inventāra izgatavošana/uzturēšana 4 500

Citi neparedzēti izdevumi 3 050


	LBF Kopsapulces protokols
	Gada pārskats
	Skaidrojums gada pārskatam
	LBF 2024. gada budžeta plāns

